



Angela Recchia

Data di nascita: 20/10/1977 | Nazionalità: Italiana | Sesso: Femminile |

(+39) 3281228607 | angelarecchia77@gmail.com |

<https://www.facebook.com/angela.recchia> |

Whatsapp Messenger: Angela Recchia |

Via Vittorio Veneto, 16, 70014, Conversano (BA), Italia

Presentazione: Da oltre 10 anni sono responsabile del front office e accoglienza, ma svolgo anche molte mansioni di back office e assistente amministrativa. Sono molto meticolosa ma allo stesso tempo dinamica, mi piace lavorare in team di professionisti di diverse competenze, affinché ognuno possa dare il proprio contributo di esperienza.

● ESPERIENZA LAVORATIVA

01/10/2006 – ATTUALE – conversano, Italia

RECEPTIONIST HOTEL CORTE ALTAVILLA RELAIS & CHARME ** – Norba In S.r.l.**

Responsabile front office e accoglienza, back office e amministrazione, contratti con Tour operator e creazione di pacchetti turistici, marketing e comunicazione, inserimento pacchetti sito web, preposto alla sicurezza, RPD (Responsabile del Trattamento dei Dati)

www.cortealtavilla.it | Vico Goffredo Altavilla,8, 70014, Conversano (BA), Italia

01/06/1998 – 15/09/1998

CAMERIERE/CAMERIERA – Billesley Manor Hotel,

Cameriera di sala

Alcester, Stratford upon Avon, Warwickshire, Regno Unito

01/08/1997 – 01/10/1997

CAMERIERE/CAMERIERA – The Brickwall Hotel,

Cameriera di sala

Sedlescombe, East Sussex, Regno Unito

● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

28/10/2003 – 29/06/2006 – Via Scipione l'Africano, 272, Bari, Italia

Laurea di Primo Livello in Scienze della Mediazione Linguistica – SSML Carlo Bo Bari

Traduzione e interpretariato da e per le lingue Inglese e Spagnolo
Linguaggi Settoriali

Campi di studio

- Interpretariato e traduzione

110/110 | <https://www.ssmlcarlobo.it/>

15/09/1991 – 13/07/1995 – Via Francesco Positano, 8, Conversano (BA), Italia

Diploma di Maturità Magistrale – Istituto Magistrale Statale San Benedetto

Psico-pedagogia dell'età evolutiva

Campi di studio

- Psicologia e didattica

52/60 | <http://www.sanbenedettoconversano.it/>

● COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: ITALIANO

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	C2	C2	C1	C2	C2
SPAGNOLO	C2	C2	C1	C1	C2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Competenze organizzative

Perspicace - ottime capacità organizzative -
collaborativo.

Gestione clienti - leadership - marketing
mobile

- **COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.**

Competenze comunicative e interpersonali.

Buona padronanza della lingua italiana nel rapporto con il pubblico

- **COMPETENZE PROFESSIONALI**

Competenze professionali

Capacità organizzativa e gestionale nel lavoro di squadra

31/08/2020

Angela Reame